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BARN- OCH UTBILDNINGSNÄMNDENS ARBETSUTSKOTT

Justerande Utdragsbestyrkande

Dnr BUN 2016/26

§ 124 Lägesrapport: Lokalförsörjning

Beslut
Arbetsutskottet föreslår Barn- och utbildningsnämnden besluta

1. Förtroendevalda ska representeras i styr- och arbetsgrupp som hanterar byggnation i 
västra delen av Höör, förslagsvis en representant från partnerskapet och en 
representant från fyrklövern, och

2. I övrigt lägga informationen om lokalförsörjning inom Barn- och utbildningssektorn med 
godkännande till handlingarna.

Ärendebeskrivning
Barn- och utbildningschef, Lisbeth- Bonthron, föredrar ärendet.

Lisbeth Bonthron informerar om att Tjörnebomodulen är på plats och används. Gällande 
Fogdaröd har Barn- och utbildningssektorn fått tillgång till lokalen och lokalen kommer att 
tas i bruk inom kort. Vad gäller Holma går allting enligt plan och lokalerna beräknas kunna 
vara tillgängliga för Barn- och utbildningssektorn i september. Vidare har detaljplanen för 
Sätofta varit utställd och styrgruppen kommer att mötas inom snar framtid och bedöma 
eventuellt inkomna överklaganden. 

För nybyggnation i Norra Rörum gällande förskoleversamhet och pedagogisk omsorg 
finns det ett utkast på ritningar. Möte med HFAB är inplanerat och förhoppningsvis kan 
arbetsutskottet informeras på nästkommande sammanträde. 

Lisbeth Bonthron informerar om att det har etablerats en styr- och arbetsgrupp som 
hanterar byggnation i västra delen av Höör. Det bör finnas med politisk representation i 
grupperna.

Beslutsordning
Ordföranden konstaterar att det föreligger ett förslag till beslut från sektorsledningen med 
ett tillägg från arbetsutskottet.

Arbetsutskottet tillägger att förtroendevalda ska representeras i styr- och arbetsgrupp för 
byggnation. Arbetsutskottet föreslår att en representant från partnerskapet och en 
representant från fyrklövern ska utses.

Ordföranden ställer proposition och finner bifall för sektorsledningens beslutsförslag med 
arbetsutskottets tilläggsförslag.
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